
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Porsche Panamera Diesel 1 797 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo PORS0103
Tovární značka: Porsche
Model: Panamera Diesel
Stav vozidla: ojeté
Karoserie: sedan / limuzína
Výkon: 184 kW / 250 PS
Palivo: Diesel
Barva karoserie: Bílá
Stav kilometrů: 13500
První registrace: 11/2012
Převodovka: automatická

Hlavní výbava vozidla

8stupňová samočinná převodovka Tiptronic S s ovládáním na volantu●

Porsche Active Suspension Management (PASM)●

ParkAssistent vzadu s akustickou signalizací překážek●

Asistent pro změnu jízdního pruhu●

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu●

Audiosystém - 7" barevný dotykový displej, rádio s CD/MP3, 10 reproduktorů●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Bezdrátové ovládací sluchátko pro telefonní modul●

Vak pro přepravu lyží●

20" kola 911 Turbo II●

Další výbava

Komfortní sedadla (vpředu) s elektrickým seřizováním polohy v 8 směrech (výška sedáku, sklon sedáku a
opěradla a poloha v podélném směru), Spoilery před předními a zadními koly, Kompletní obložení spodní strany
vozidla, Elektrické ovládání bočních oken vpředu a vzadu, s funkcí komfortního zavírání, ochranou proti přivření
a  expresním otvíráním/zavíráním,  Centrální  zamykání  s  dálkovým ovládáním,  Elektrické  dovírání  zadního
výklopného víka, Palivová nádrž o objemu 80 l včetně rezervy, Protiblokovací systém (ABS integrované do
PSM),  Horizontálně  umístěné  světlomety  LED  pro  denní  svícení  ve  světlometech  v  předním  nárazníku,
Tempomat, 4 samostatná sedadla oddělená středovou konzolou s výklopnou loketní opěrkou vzadu, Okenní
airbagy zakrývající celý rám střechy a boční okna od sloupku A až ke sloupku C (vlevo a vpravo)


